
      

2017年 10月吉日 

 

お客様各位 

製造販売元： 株式会社カネカ 

販売元：株式会社カネカメディックス 

 

『PAD3000』（皮膚灌流圧測定装置）保守部品供給終了のご案内 

 

拝啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜りまして、

厚く御礼申し上げます。 

 

首題の件、貴院にてご使用頂いております『PAD3000』に関しまして、製造元の米国 Vasamed

社が製造を終了後 4年が経過し、故障時に必要な保守部品の供給が難しい状況となりました。 

今後の故障時に際しましては、大変恐縮ですが、後継機種の『PAD4000』への切り替えをご

検討賜りたくお願い申し上げます。 

 

貴院におかれましては、これまでに『PAD3000』をご愛顧賜りましたこと、あらためて御礼

申し上げます。この度の保守部品供給終了につきましては、大変ご迷惑をお掛けすることに

なり、深くお詫び申し上げます。 

 

今後ともご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 




